4 7 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 11 OBRYCKI 

2.Imiona 7 11 TOMASZ ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 11 66032600870, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH I 00/100) W RAMACH PROWADZONEJ PRZEZ SIEBIE
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ W FORMIE SPÓŁKI CYWILNEJ POD NAZWĄ "W.T.I.
TOMASZ OBRYCKI, WŁODZIMIERZ MIDAK SPÓŁKA CYWILNA" NA ZASADACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ.

8 11 2500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 125.000 ZŁOTYCH W RAMACH SPÓŁKI

[...]

7 11 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 11 MIDAK 

2.Imiona 7 11 WŁODZIMIERZ JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 11 51011600035, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ

TYSIĘCY ZŁOTYCH I 00/100) W RAMACH PROWADZONEJ PRZEZ SIEBIE
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ W FORMIE SPÓŁKI CYWILNEJ POD NAZWĄ "W.T.I.
TOMASZ OBRYCKI, WŁODZIMIERZ MIDAK SPÓŁKA CYWILNA" NA ZASADACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ.

8 11 2500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 125.000 ZŁOTYCH W RAMACH SPÓŁKI